А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 95

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                     08 декабря 2016 г.

По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Клочковой Елены

Витальевны (г. Волгоград)».

РЕШИЛИ:

1.1.1. «Клочкова Елена Витальевна (г. Волгоград) соответствует требованиям,

установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в

Ассоциации СРО «НКСО».

1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Клочкову Елену Витальевну

(г. Волгоград)».

По вопросу 1.2. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Масленниковой

Марины Дмитриевны (г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.2.1. «Масленникова Марина Дмитриевна (г. Москва) соответствует требованиям,

установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в

Ассоциации СРО «НКСО».

1.2.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Масленникову Марину Дмитриевну

(г. Москва)».

По вопросу 1.3. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Орлова Ильи

Юрьевича (г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.3.1. «Орлов Илья Юрьевич (г. Москва) соответствует требованиям, установленным п.5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.3.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Орлова Илью Юрьевича (г. Москва)».

По вопросу 2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Бахваловой Тамары Григорьевны (Рег.№00820,

г. Челябинск)».

РЕШИЛИ:

2. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Бахваловой Тамары Григорьевны (Рег.№00820, г. Челябинск) с 08.12.2016 на

основании личного заявления».

По вопросу 3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу 3.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Альтудовой Залины Борисовны

(Рег.№02042, г. Нальчик)».
РЕШИЛИ:

3.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Альтудову

Залину Борисовну (Рег.№02042, г. Нальчик)».

По вопросу 3.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Алябьева Андрея Викторовича

(Рег.№01038, г. Ставрополь)».

РЕШИЛИ:

3.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Алябьева

Андрея Викторовича (Рег.№01038, г. Ставрополь)».

По вопросу 3.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Борисовой Марины Владимировны

(Рег.№00401, г. Новосибирск)».
РЕШИЛИ:

3.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Борисову

Марину Владимировну (Рег.№00401, г. Новосибирск)».

По вопросу 3.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета» Василюк Валентины Ивановны

(Рег.№00435, г. Ярославль)».
РЕШИЛИ:

3.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Василюк

Валентину Ивановну (Рег.№00435, г. Ярославль)».

По вопросу 3.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета» Воробьева Михаила Александровича

(Рег.№01647, г. Киров)».
РЕШИЛИ:

3.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016 №

102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Воробьева

Михаила Александровича (Рег.№01647, г. Киров)».

По вопросу 3.6. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Галимова Эльдара Равилевича

(Рег.№02105, г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

3.6. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Галимова

Эльдара Равилевича (Рег.№02105, г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 3.7. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Гальцевой Евгении Леонидовны

(Рег.№02110, г. Красноярск)».
РЕШИЛИ:

3.7. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Гальцеву

Евгению Леонидовну (Рег.№02110, г. Красноярск)».

По вопросу 3.8. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Гвелесиани Руслана Георгиевича

(Рег.№00986, г. Ейск Краснодарского края)».
РЕШИЛИ:

3.8. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Гвелесиани

Руслана Георгиевича (Рег.№00986, г. Ейск Краснодарского края)».

По вопросу 3.9. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Грачевой Юлии Александровны

(Рег.№01961, г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:

3.9. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Грачеву

Юлию Александровну (Рег.№01961, г. Ростов-на-Дону)».

По вопросу 3.10. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета» Дорофеевой Марины Сергеевны

(Рег.№01616, г. Ставрополь)».
РЕШИЛИ:

3.10. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Дорофееву

Марину Сергеевну (Рег.№01616, г. Ставрополь)».

По вопросу 3.11. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Дузенко Сергея Николаевича

(Рег.№00843, г. Магнитогорск Челябинской области)».
РЕШИЛИ:

3.11. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Дузенко

Сергея Николаевича (Рег.№00843, г. Магнитогорск Челябинской области)».

По вопросу 3.12. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Касимова Кямала Аслановича

(Рег.№01457, г. Нальчик Кабардино-Балкарской Республики)».
РЕШИЛИ:

3.12. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Касимова

Кямала Аслановича (Рег.№01457, г. Нальчик Кабардино-Балкарской Республики)».

По вопросу 3.13. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Коваленко Константина Александровича

(Рег.№02191, г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:

3.13. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Коваленко

Константина Александровича (Рег.№02191, г. Ростов-на-Дону)».

По вопросу 3.14. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета» Минки Евгения Александровича

(Рег.№01090, г. Каменск Ростовской области)».
РЕШИЛИ:

3.14. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Минку

Евгения Александровича (Рег.№01090, г. Каменск Ростовской области)».

По вопросу 3.15. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Черепанова Леонида Федоровича

(Рег.№01103, р.п. Тальменка Алтайского края)».
РЕШИЛИ:

3.15. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета (Протокол от 09.11.2016

№ 102) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Черепанова

Леонида Федоровича (Рег.№01103, р.п.Тальменка Алтайского края)».

По вопросу 4. «Об утверждении Плана проведения проверок членов Ассоциации

СРО «НКСО» на 2017 год».
РЕШИЛИ:

4. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2017 год».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 М.Н. Дроздова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                               Т.В. Мазско